

Azərbaycan gəncləri milli-mənəvi dəyərlərə sadıq qalmalıdırlar

Azərbaycan ictimaiyyəti, dünya azərbaycanlıları və tərəqqipərvər bəşəriyyət cari il fevralın 7-də ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərinin şahidi oldular. Təqribən 30 illik fasilədən sonra ilk dəfə olaraq ölkəmizin bütün ərazilərində keçirilən bu səsvermədə hamının qəlbində ədalətli seçki coşqusunu nümayiş etirdi.

Azərbaycan üçün tarixi önəm daşıyan bu seçkilərdə işğaldan azad edilmiş ərazilərdə təxminən 22 min seçici səsvermədə iştirak etdi. Qarabağın incisi Şuşada, bir vaxtlar separatçı rejimin "paytaxt"ına çevrilmiş Xankəndidə, ermənilərin soyqırımını cinayəti törətdikləri Xocalıda və digər işğaldan azad olunmuş ərazilərdə olduğu kimi, respublikamızın başqa şəhər və kəndlərində yaşayan insanlarda da xoş ovqat yaratmışdı.

Seçkilərdə 92,12 faiz səsə qələbə qazanan cənab İlham Əliyev fevralın 14-də Milli Məclisdə keçirilən andiçmə mərasimindən sonra prezidentlik fəaliyyətinin beşinci dövrünə qədəm qoymuşdur.

Ölkə əhalisində məmnunluq doğuran, Qalib Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan

İlham Əliyevin nitqində deyiləyi kimi, "Bu gün Azərbaycan xalqı bir yumruq kimi birləşib. Bizi birləşdirən ümummilli məsələ Qarabağın azad edilməsi idi. Bu məsələ artıq öz həllini tapıb. Bu milli birlik daimi olmalıdır, çünki Azərbaycanın önəmi artır, dünyada oynadığı rolu artır. Görünən odur ki, ölkəmizə qarşı bundan sonra da ideoloji təxribatlar istisna deyil. Uğurlarımıza kölgə salmaq, bizi diskriminasiyaya uğratmaq, Azərbaycan haqqında əsassız və yalançı, mənfəət imic yaratmaq - biz bütün bunları gündəlik həyatda görürük, Azərbaycan xalqı görür və bundan hiddətlənir".

Odur ki, insanlar, xüsusən də milli-mənəvi dəyərlər ruhunda böyüyən gənclərimiz xalqımızın qələbəsinə, haqq-ədalət uğrunda apardığı müba-

rizəyə və beynəlxalq qanunlara söykənən tələblərinə kölgə salmağa çalışan, bəzi xarici qüvvələrin yalan və şantaj xarakterli uydurmalarını pisləyir və bundan sonra da pisləyəcəklər.

Gənc nəslin milli dəyərlər və vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsi onun mənsub olduğu xalqın rifahı, eyni zamanda ölkənin inkişafının rəhnidir. Zamanında Ulu Öndər Heydər Əliyev çıxışlarında vurğulamışdır: "Gənclərimiz milli ruhda tərbiyə olunmalıdır, milli-mənəvi dəyərlərimizin əsasında tərbiyələnməlidir". Ulu Öndər hesab edirdi ki, gənclər hər bir xalqın gələcəyini və inkişaf yolunu müəyyənləşdirən, cəmiyyətin ictimai-siyasi həyatında yaxından iştirak edən aparıcı təbəqədir. Təsədüfi deyildir ki, müasir dövrdə gənclərimiz Milli Ordumuzun sıralarını artıran, ictimai-siyasi həyatda dövlətin ümumi inkişaf səviyyəsini, iqtisadi-siyasi potensialını müəyyənləşdirən böyük qüvvə sayılır. Bu baxımdan,

dünyanın sivil cəmiyyətlərində olduğu kimi, ölkəmizdə də gənc nəslin mənəvi-ideoloji tərbiyəsi əsas prioritetlərdən hesab olunur.

Azərbaycan Prezidenti andiçmə mərasimində xüsusi olaraq vurğulamışdır: "Biz elə bir gənc nəsil yetişdirməliyik ki, onlar da daim bizim kimi milli ənənələrə, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq olsunlar, onların beyinləri saf olsun. Heç kim onların beyinlərini zəhərləmək istəyəndə uğura nail olmasın və burada, əlbəttə ki, ilk növbədə, ailə tərbiyəsi ön plana çıxır. Xoşbəxtlikdən Azərbaycan ailəsi sağlam ailədir, ənənələr, milli dəyərlər üzərində qurulan ailədir. Ailə tərbiyəsi hər bir gənc üçün, hər bir uşaq üçün əsas tərbiyədir. İkinci yerdə məktəb tərbiyəsidir və belə müzəffər gənclərimizin yetişdirilməsində də Azərbaycan məktəbinin çox böyük rolu vardır. Məktəblərdə uşaqlara aşılana dəyərlər, müstəqilliklə bağlı, milli ləyaqətlə bağlı, əsrlər boyu bizə qarşı edilən ədalətsizliklə, -

təkə son 30 il ərzində yox, - torpaqlarımızın müxtəlif dövrlərdə əlimizdən alınması ilə bağlı və bizim qəhrəmanlıq tariximizlə bağlı uşaqlara verilən tərbiyə və biliklər çox böyük önəm daşıyır. Bütövlükdə milli-mənəvi dəyərlərə gəldikdə, bu, bizim cəmiyyətimizin əsasıdır və bu, sarsılmaz varlıqdır, sarsılmaz dəyərdir və bunu sarsılmaz etmək bizim əlimizdədir. Çünki burada hər hansı bir kənar qüvvə öz çirkin niyyətlərinə çatsa, o zaman bizim ciddi problemlərimiz olacaq. Ona görə gənclərimizin milli ruhda tərbiyə edilməsi, ənənəvi dəyərlər əsasında tərbiyə edilməsi, dırnaqarası mü-tərəqqi və yad dəyərlərin tamamilə cəmiyyətimizdən silinməsi - bu vəzifə bizim hamımızın qarşısında durur, hər bir ailə qarşısında durur və dövlət qarşısında durur".

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bir daha xatırlatmışdır ki, biz bundan sonra da Azərbaycanda vətəndaş cəmiyyətinin yaradılması ilə bağlı addımlar atacağıq. Azər-

baycan xalqının həmrəyliyi əsas uğurlarımızdan biridir. İkinci Qarabağ müharibəsindəki parlaq qələbə bir daha onu göstərdi ki, Azərbaycan xalqı böyük xalqdır. Azərbaycanda yaşayan bütün etnik qruplar, bütün xalqlar Azərbaycan bayrağı altında birləşib. Bu qələbədə, bu tarixi zəfərdə ölkəmizdə yaşayan hər bir xalqın öz dəyərli töhfəsi var.

Azərbaycançılıq ideologiyası, azərbaycançılıq prinsipləri ölkəmizdə çoxdan bərqərar olub. Ulu Öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu azərbaycançılıq məfkurəsi bu gün Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən müvəffəqiyyətlə davam etdirilir. Müasir Azərbaycan gəncləri də bu müsbət amillərə, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq qalaraq qarşıya qoyulan məsələlərin həlli üçün əllərindən gələni əsirgəməməlidirlər.

*Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"*

